
Ledenadministratie:
Ben Lohman
Beneluxweg 59
8264 DX  Kampen

                                                                                                    ledenadministratie@ijsclubvzodkampen.nl
Inschrijvingsformulier/machtiging

Betreft:  persoonlijk lidmaatschap 1 / gezinslidmaatschap 2

Wij verzoeken u onderstaande gegevens volledig in te vullen.

Naam abonnementhouder:

Adres: 

Postcode + Woonplaats

Mailadres

Rekeningnummer

Handtekening

Met het zetten van uw handtekening geeft u IJsclub VZOD toestemming jaarlijks (in oktober) 
de contributie af te schrijven. 

Verdere gegevens bij gezinslidmaatschap
Naam partner:

Naam kinderen geboortedatum
1.
2.
3.
4.
5.

Wordt u lid na 1 december van het lopende ijsseizoen, dan brengen wij €10,00 administratie 
kosten in rekenen. Tevens verzoeken wij u de contributie voor het lopende jaar contant af te 
rekenen. 

1. Een persoonlijk lidmaatschap is € 10,00 per jaar
2. Een gezinslidmaatschap is € 15,00 per jaar
3. Wordt u lid na 1 december dan brengen wij € 10,00 in rekening. 
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